
Природен и домашен лек  
за внатрешни и надворешни хемороиди 
 
Начин на употреба: 
Се пие исклучиво СЕКОЈA НОЌ пред спиење по една 
кафена лажичка т.е ( 5 ml или една доза ) со претходно 
протресување на шишето, а се чува во фрижидер на + 4 
степени целзиусови и тогаш рокот е неограничен. 
 

При интензивни болки може да се пие по една мала лажичка првите пет  
дена и наутро и навечер а потоа на секој 5ти ден по една лажичка навечер. 
 
Состав:  
Комбинација од растителен екстракт (Aesculus hippocastanum) со чист домашен 
алкохол, од македонско потекло. 
 
Дејство:  
Делува веднаш во првите 24 часа, се чувствуваат и првите благодети на лекот. 
Чувство на лагодност и комфорт, ублажување на болката, повлекување на 
воспалението и значително смирување на сите пропратни нелагодности.  
 
Делува кај акутни и хронични хемороиди.  
За акутни ( млади, свежи ) се потребни 1 до 3 дози до потполно оздравување ( 
сушење на хемороидите ) 
 
За хронични ( долгогодишни ) потребни се повеќе дози, контиурано БЕЗ прекин да 
се консумира до потполно оздравување. 
 
Совет: 
Воедно важно е да се обрати внимание на хигиената и диететски режим на 
исхрана ( да не се консумираат производи кои што го додатно го активираат 
воспалението на хемороидите како што се : пржена речна риба, вино, луто, 
јаткасти производи и сите оние производи на кои вашиот организам бурно 
реагира. 
Доколку го запазите нашиот совет и правилно го применувате лекот успехот е 
ЗАГАРАНТИРАН ! 
 
Времетраењето за лекување на хемороидите е индивидуално. 
 


